
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 13.01.2026 nr 1-4/6 

 

Põlva Vallavolikogu 22. novembri 2017. a 

otsuse nr 1-3/59 "Põlva Vallavalitsuse 

teenistujate struktuur ja teenistujate 

koosseis" muutmine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 36 ja avaliku teenistuse seaduse 

§ 11 lõike 5 alusel, Põlva Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Põlva Vallavolikogu 22. novembri 2017. a otsuse nr 1-3/59 "Põlva Vallavalitsuse struktuur ja 

teenistuskohtade koosseis" lisa "Põlva Vallavalitsuse teenistujate struktuur ja teenistujate 

koosseis" muudetakse järgmiselt: 

 

1.1. Vallavanema alluvusest kaotatakse sekretäri töökoht ja luuakse uus elanikkonnakaitse 

spetsialisti ametikoht.  

Struktuuri-

üksus 
Ametikohtade nimetused 

Teenistuskoha jaotus ja 

koormus 
Palga-

grupp 
Tähtaeg 

Ametikoht Töökoht 

Vallavanema alluvuses: 

 elanikkonnakaitse spetsialist 0,5  III tähtajatu 

 

1.2. Kantselei koosseisus muudetakse teabespetsialisti töökoha nimetust, uueks nimetuseks 

infosekretär: 

Struktuuri-

üksus 
Ametikohtade nimetused 

Teenistuskoha jaotus ja 

koormus 
Palga-

grupp 
Tähtaeg 

Ametikoht Töökoht 

1. Kantselei 

 1.8. infosekretär  1,0 II tähtajatu 

 

2. Otsus jõustub 2026. aasta 1. veebruaril. 

 

3. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Indrek Käo 

volikogu esimees  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 13.01.2026 otsuse eelnõu nr 1-4/6 "Põlva Vallavolikogu 22. 

novembri 2017. a otsuse nr 1-3/59 "Põlva Vallavalitsuse teenistujate struktuur ja 

teenistujate koosseis" muutmine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Põlva Vallavolikogu 22. novembri 2017. a otsusega nr 1-3/59 "Põlva Vallavalitsuse teenistujate 

struktuur ja teenistujate koosseis" kehtestati ametiasutuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseis, 

mida viimati muudeti Põlva Vallavolikogu 24.04.2025 otsusega nr 1-3/8 "Põlva Vallavolikogu 

22. novembri 2017. a otsuse nr 1-3/59 " Põlva Vallavalitsuse teenistujate struktuur ja teenistujate 

koosseis" muutmine“.  

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 36 alusel kuulub valla 

ametiasutuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu kehtestamine volikogu ainupädevusse. 

Avaliku teenistuse seaduse kohaselt määratakse ametiasutuse teenistuskohtade koosseisus 

kindlaks vähemalt ametiasutuse teenistuskohtade jaotus ameti- ja töökohtadeks, nimetused, 

teenistuskoha tähtaegsus ja koormus. 

22. novembri 2017. a otsusega nr 1-3/59 "Põlva Vallavalitsuse teenistujate struktuur ja 

teenistujate koosseis" kehtestud ametiasutuse struktuuris ja teenistuskohtade koosseisus oli 52 

teenistuskohta. 

 

Käesoleva otsuse eelnõuga tehakse vallavolikogule ettepanek kaotada vallavanema 

alluvusest sekretäri töökoht ja muuta teabespetsialisti töökoha nimetus infosekretäri 

töökohaks. Sekretäri tööülesanded lisatakse infosekretäri töökohale ja töötaja töökoht 

hakkab olema fuajees. 

 

Ettepanek on lisada vallavanema alluvusse elanikkonnakaitse spetsialisti ametikoht. 

 

osakond ametikoht töökoht Ametikohtade 

arv 

 Muudatuse sisu 

vallavanema 

alluvus 

 
sekretär 1,0 

 
kaotatakse 

vallavanema 

alluvus 

elanikkonnakaitse 

spetsialist 
 0,5 

 
uus ametikoht 

kantselei 
 

teabespetsialist  1 
 muudetakse nimetust, uus 

nimetus infosekretär 

 

Muudatuse tulemusena on Põlva Vallavalitsuse ametiasutuse koosseisus 46,5 teenistuskohta. 

 

Eelnõu võrdlev analüüs 

Eelnõu on kooskõlas kehtivate kordade ja õigusaktidega. 

 

Rakendamisega seotud tegevused, kulud/tulud  

Teabespetsialist haldab ja administreerib Põlva Vallavalitsuse dokumendihaldusprogrammi 

Delta, vallavalitsuse elektroonilises postkastis info@polva.ee kirjavahetust, nõustab oma 

töövaldkonnas kõiki teenistujaid ja hallatavaid asutusi. Peale muudatust hakkab infosekretär 

tööle fuajees ja täidab lisaks teabespetsialisti tööülesannetele ka sekretäri töökoha ülesandeid. 

Uueks töökoha nimetuseks infosekretär. 

 

Elanikkonnakaitse spetsialisti ametikoha põhieesmärk on Põlva valla kriisiolukordadeks 

valmisoleku korraldamine, sh kriisijuhtimise süsteemi arendamine, kriisikommunikatsiooni 

korraldamine, operatiivplaneerimine, elanikkonna iseseisva kaitse, kogukondliku koostöö ja 

vabatahtlike kaasamise koordineerimine. 

 

http://delta.andmevara.ee/polva2014_vald/dokument/2690351
http://delta.andmevara.ee/polva2014_vald/dokument/2690351
https://adr.novian.ee/polva2014_vald/dokument/6899873
https://adr.novian.ee/polva2014_vald/dokument/6899873
https://adr.novian.ee/polva2014_vald/dokument/6899873
https://www.riigiteataja.ee/akt/131122025004
https://www.riigiteataja.ee/akt/105072025004
https://adr.novian.ee/polva2014_vald/dokument/2690351
https://adr.novian.ee/polva2014_vald/dokument/2690351
mailto:info@polva.ee


Elanikkonnakaitse spetsialist nimetatakse ametnikuks. Avaliku teenistuse seaduse § 7 lõike 3 

punkti  8 alusel nimetakse isik ametnikuks, kui ta täidab kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu, 

valla- või linnavalitsuse ja ametiasutuse pädevuses olevate poliitikat kujundavate otsuste sisulist 

ettevalmistamist  või rakendamist. 

 

Eelnõuga üldised personalikulud ei muutu.  

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub 2026. aasta 1. veebruaril. 

 
 

Otsuse jaotuskava  

DHS Delta kaudu täitmiseks: 

- kantselei 

- avalike suhete spetsialist 

- finantsosakonna juhataja Merle Sulaoja 

- ehitus- ja planeeringuosakonna juhataja  

 

Eelnõu koostaja  

Anu Olesk 

personalispetsialist 

 

Põlva Vallavavalitsuse ametiasutuse uus struktuur 01.02.2026 seisuga 

 

Struktu

uri-

üksus 

Ametikohtade nimetused 

Teenistuskoha jaotus ja 

koormus 
Palga-

grupp 
Tähtaeg 

Ametikoht Töökoht 

Vallavanema alluvuses: 

 avalike suhete spetsialist  1,0 II tähtajatu 

 meediaspetsialist  1,0 II tähtajatu 

 arendusspetsialist 1,0  III tähtajatu 

 projektispetsialist 1,0  II tähtajatu 

 elanikkonnakaitse spetsialist 0,5  III tähtajatu 

 Kohti kokku 2,5 2,0 
 

 

1. Kantselei 

 1.1. vallasekretär 1,0  IV tähtajatu 

 alluvuses:     

 1.2. jurist 1,0  IV tähtajatu 

 1.3. perekonnaseisuametnik 1,0  III tähtajatu 

 1.4. infotehnoloogia spetsialist  1,0 III tähtajatu 

 1.5. personalispetsialist 1,0  II tähtajatu 

 1.6. registrispetsialist  1,0  II tähtajatu 

 1.7. arhivaar  1,0 II tähtajatu 

 1.8. infosekretär  1,0 II tähtajatu 

 1.9. andmekaitsespetsialist 1,0  II tähtajatu 

 1.10. vallasekretäri abi 1,0  III tähtajatu 

 Kohti kokku 7,0 3,0   

2. Finantsosakond 

 2.1. osakonna juhataja 1,0  IV tähtajatu 

 alluvuses:     

 2.2. pearaamatupidaja  1,0 III tähtajatu 

 2.3. eelarvespetsialist 1,0  III tähtajatu 

 2.4. raamatupidaja  5,0 II tähtajatu 

 Kohti kokku 2,0 6,0   

https://www.riigiteataja.ee/akt/113032019037?leiaKehtiv
https://www.riigiteataja.ee/akt/113032019037?leiaKehtiv


3. Ehitus- ja planeeringuosakond 

 3.1. osakonna juhataja  1,0  IV tähtajatu 

 alluvuses:    tähtajatu 

 3.2. arhitekt-planeerija 1,0  III tähtajatu 

 3.3. ehitusspetsialist 2,0  III tähtajatu 

 3.4. keskkonnaspetsialist 1,0  III tähtajatu 

 3.5. geoinfospetsialist 1,0  II tähtajatu 

 3.6. maaspetsialist 1,0  II tähtajatu 

 3.7. taristuspetsialist 1,0  III tähtajatu 

 3.8. hankespetsialist 1,0  III tähtajatu 

 3.9. haldusspetsialist 1,0  III tähtajatu 

 Kohti kokku 10,0    

4. Haridus- ja kultuuriosakond  

 4.1. osakonna juhataja 1,0  IV tähtajatu 

 alluvuses:     

 4.2. haridusspetsialist 1,0  III tähtajatu 

 4.3. kultuurispetsialist 1,0  II tähtajatu 

 4.4. noorsootööspetsialist 1,0  II tähtajatu 

 Kohti kokku 4,0 
 

  

5. Sotsiaalosakond 

 5.1. osakonna juhataja 1,0  IV tähtajatu 

 alluvuses:     

 5.2. sotsiaaltöö peaspetsialist 1,0  III tähtajatu 

 5.3. lastekaitsespetsialist 3,0  III tähtajatu 

 5.4. sotsiaaltööspetsialist 5,0  II–III tähtajatu 

 Kohti kokku: 10,0 
 

  

Ametikohtade ja töökohade koormus kokku  35,5 11,0 

Teenistuskohtade koormus kokku 46,5 

 

 

 


